令和 6 年 8 月 21 日

関係者各位

中国四国学生テニス連盟

 幹事長 莊山翔太

2024 年度全日本大学対抗テニス王座決定試合中国四国地区大会

猛暑に伴う変更につきまして

いつも大会運営にご協力くださりありがとうございます。

本大会につきまして、近年猛暑対策が社会的に求められていることを踏まえ、一部予定を変

更し､下記の通り対応を取らせていただくこととなりました。選手の皆様には何卒ご了承い

ただけますようよろしくお願いいたします。

【試合方式について】

・ダブルス

ベストオブ 2 タイブレークセット ファイナル 10 ポイントタイブレークマッチ を採用

・シングルス

暑さ指数(WBGT)の値

30.1 未満      ベストオブ 3 タイブレークセットマッチ（従来より変更なし）

30.1 以上 32.2 未満   ベストオブ 3 タイブレークセットマッチ, 最終セット前に 10 分間の休憩

32.2 以上       ベストオブ 2 タイブレークセット ファイナル 10 ポイントタイブレークマッチ

※暑さ指数(WBGT)については、気象庁による当日の予想と会場内に設置する黒球温度計の表示により判

断します。当日のシングルスの式次第前までに判断,公表します。